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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
04.11.2023 - 9:01 Wyniki
Rekord Okręgu Open 22.42 Zieja Dawid AWGDA Gorzów Wlkp. 26.11.2009
Rekord Okręgu - 18 23.08 Kray Cezary TRRUM Bydgoszcz 01.12.2021
Rekord Okręgu - 17 23.12 Ogórek Bartosz DEGDY Opole 14.03.2014
Rekord Okręgu - 16 23.26 Ogórek Bartosz DEGDY Ostrowiec Św. 19.12.2013
Rekord Okręgu - 15 23.43 Belzyt Maksymilian AWGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 14 24.56 Mentel Igor DEGDY Olsztyn 09.12.2022
Rekord Okręgu - 13 25.74 Rosada Szymon TRRUM Olsztyn 04.12.2021
Rekord Okręgu - 12 27.37 Zdybel Adam DEGDY Gdańsk 09.12.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 26.07 462
2. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 26.44 443
3. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 26.91 420
4. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 27.05 413
5. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 27.57 390
6. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 27.70 385
7. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 27.99 373
8. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 28.13 368
9. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 28.16 366

10. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 28.21 364
11. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 28.26 363
12. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 28.46 355
13. Chuk Mikołaj 10 39 Gdynia 29.05 334
14. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 29.10 332
15. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 29.28 326
16. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 29.38 323
17. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 29.48 319
18. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 29.75 311
19. Urbański Michał 10 39 Gdynia 29.77 310
20. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 29.79 309
21. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 29.86 307
22. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 30.31 294
23. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 30.71 282
24. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 30.91 277
25. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 30.92 277
26. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 31.04 273
27. Piotrowski Tomasz 10 MKP Gdańsk 31.11 272
28. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 31.35 265

Falkowski Karol 10 39 Gdynia 31.35 265
30. Ziemian Igor 10 Skalar Słupsk 31.40 264
31. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 31.57 260
32. Voskoboinyk Mykhailo 11 OSiR Chojnice 32.04 249
33. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 32.29 243
34. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 32.31 242
35. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 32.53 238
36. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 32.83 231
37. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 32.92 229
38. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.03 227
39. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.04 227
40. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 33.46 218
41. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 33.58 216
42. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 34.38 201
43. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 34.69 196
44. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 34.73 195
45. Kijko Arkadiusz 11 Dwójka Tczew 34.90 192
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 34.96 191
47. Zocholl Dawid 10 39 Gdynia 35.32 185
48. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 35.80 178
49. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 36.53 168
50. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 37.01 161
51. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 37.88 150
52. Domański Maciej 11 Siódemka Gdynia 38.03 148
53. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 39.05 137
54. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 39.46 133
55. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 40.09 127
56. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 45.64 86

14 - 16 lat

1. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 24.56 553
2. Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 24.60 550
3. Puch Wojciech 07 Żabianka Gdańsk 24.63 548
4. Trepczyk Krystian 07 Delfin Gdynia 25.17 513
5. Majcherowicz Mateusz 07 Delfin Gdynia 25.30 505
6. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 25.43 498
7. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 25.55 491
8. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 26.12 459
9. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 26.17 457

10. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 26.26 452
11. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 26.32 449
12. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 26.34 448
13. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 26.37 446
14. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 26.60 435
15. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 26.63 433
16. Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 26.75 428
17. Gajek Bartosz 08 Barrakuda Gdańsk 27.02 415
18. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 27.15 409
19. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 27.30 402
20. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 27.39 398
21. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 27.40 398
22. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 27.70 385
23. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 27.81 380
24. Ogórek Maciej 07 Flota Gdynia 27.89 377
25. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 28.01 372
26. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 28.27 362
27. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 28.38 358
28. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 28.52 353
29. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 28.73 345
30. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 28.79 343
31. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 29.07 333
32. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 29.16 330
33. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.36 323
34. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 29.73 311
35. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 29.87 307
36. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 29.93 305
37. Pietruczuk Kacper 09 Żabianka Gdańsk 30.01 303
38. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 30.60 285
39. Vogt Adrian 09 OSiR Chojnice 30.73 282
40. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 31.32 266
41. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 31.35 265
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 25.87
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:18)

17 - 18 lat

1. Jankowski Przemysław 05 Delfin Gdynia 23.67 617
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 23.72 613

Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 23.72 613
4. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 23.95 596
5. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 24.21 577
6. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 24.52 555
7. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 25.25 508
8. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 26.26 452
9. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 26.42 444

10. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 26.55 437

OPEN

1. Jankowski Przemysław 05 Delfin Gdynia 23.67 617
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 23.72 613

Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 23.72 613
4. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 23.95 596
5. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 24.21 577
6. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 24.52 555
7. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 24.56 553
8. Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 24.60 550
9. Puch Wojciech 07 Żabianka Gdańsk 24.63 548

10. Wolski Kuba 04 MKP Gdańsk 24.71 543
11. Trepczyk Krystian 07 Delfin Gdynia 25.17 513
12. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 25.25 508
13. Majcherowicz Mateusz 07 Delfin Gdynia 25.30 505
14. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 25.43 498
15. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 25.55 491
16. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 26.07 462
17. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 26.12 459
18. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 26.17 457
19. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 26.26 452

Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 26.26 452
21. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 26.32 449
22. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 26.34 448
23. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 26.37 446
24. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 26.42 444
25. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 26.44 443
26. Modzelewski Aleksander 04 AZS AWFiS Gdańsk 26.50 440
27. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 26.55 437
28. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 26.60 435
29. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 26.63 433
30. Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 26.75 428
31. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 26.91 420
32. Gajek Bartosz 08 Barrakuda Gdańsk 27.02 415
33. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 27.05 413
34. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 27.15 409
35. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 27.30 402
36. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 27.39 398
37. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 27.40 398
38. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 27.57 390
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 27.70 385
Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 27.70 385

41. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 27.81 380
42. Ogórek Maciej 07 Flota Gdynia 27.89 377
43. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 27.99 373
44. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 28.01 372
45. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 28.13 368
46. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 28.16 366
47. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 28.21 364
48. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 28.26 363
49. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 28.27 362
50. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 28.38 358
51. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 28.46 355
52. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 28.52 353
53. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 28.73 345
54. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 28.79 343
55. Chuk Mikołaj 10 39 Gdynia 29.05 334
56. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 29.07 333
57. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 29.10 332
58. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 29.16 330
59. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 29.28 326
60. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.36 323
61. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 29.38 323
62. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 29.48 319
63. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 29.73 311
64. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 29.75 311
65. Urbański Michał 10 39 Gdynia 29.77 310
66. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 29.79 309
67. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 29.86 307
68. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 29.87 307
69. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 29.93 305
70. Pietruczuk Kacper 09 Żabianka Gdańsk 30.01 303
71. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 30.31 294
72. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 30.60 285
73. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 30.71 282
74. Vogt Adrian 09 OSiR Chojnice 30.73 282
75. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 30.91 277
76. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 30.92 277
77. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 31.04 273
78. Piotrowski Tomasz 10 MKP Gdańsk 31.11 272
79. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 31.32 266
80. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 31.35 265

Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 31.35 265
Falkowski Karol 10 39 Gdynia 31.35 265

83. Ziemian Igor 10 Skalar Słupsk 31.40 264
84. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 31.57 260
85. Voskoboinyk Mykhailo 11 OSiR Chojnice 32.04 249
86. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 32.29 243
87. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 32.31 242
88. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 32.53 238
89. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 32.83 231
90. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 32.92 229
91. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.03 227
92. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.04 227
93. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 33.46 218
94. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 33.58 216
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

95. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 34.38 201
96. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 34.69 196
97. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 34.73 195
98. Kijko Arkadiusz 11 Dwójka Tczew 34.90 192
99. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 34.96 191

100. Zocholl Dawid 10 39 Gdynia 35.32 185
101. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 35.80 178
102. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 36.53 168
103. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 37.01 161
104. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 37.88 150
105. Domański Maciej 11 Siódemka Gdynia 38.03 148
106. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 39.05 137
107. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 39.46 133
108. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 40.09 127
109. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 45.64 86

DYSKW. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 25.87
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:18)


